
Patirkime dieviškąjį Šviesos pozityvumą.46

Mylėkime laikmetį, kuriuo mums skirta gyventi.48

Jaunystė.50

Dėmesio! Dėmesys.52

Nedidinkime nesėkmės milžinų.53

Gyvenkime pasiturinčiai.• . 54

IVdalis
KASDIEN MOKYKIMĖS GYVENIMO ŠVENTĖS MOKYKLOJE

Didžioji tiesa.                           ". •58

Mūsų gyvenimo dienos.59

Būties džiaugsmas.61
Žmogaus gyvenimas - šventas.62

Gyvenimo šventė. ..    66

Idalis
PRASIDĖJO VANDENIO - DVASINGUMO ERA

Mes gyvename ypatinguoju naujų galimybių laikotarpiu!8

Visatos traukos dėsnis.10

IIdalis
IŠĖJIMAS IŠ TAMSOS

Jo didenybė visagalis Žodis.14

Išvarykime iš savęs Tamsos jausmus!18
Pozityvios mintys ^ Šviesos mintys.20

Negatyvios mintys - Tamsos mintys.

Sekime gerų darbų derliui21
Perženkime Šviesos slenkstį.22

IIIdalis
TIK EIDAMAS LAIMĖS KELIU, SUTIKSI LAIMĘ

Tapkime Meile!26
Žmogaus unikalumas.30

Prisipildykime laimės Šviesos!32

Dėkojimo stebuklas.34

Tegul mumyse groja Laimės žodžių diskas.35

Intuicija.38
Galvojame apie viską, bet apie savo gyvenimą - mažiausiai.39

Prisipildykime Džiaugsmo!40

Jvaldykime Visatos traukos dėsnj.42

URINYST



Šviesos salelė, jeigu tu busi Šviesos salelė, jeigu mes visi kartu susiliesime į
Šviesą, tai nuo mūsų dieviškosios Šviesos Tamsa savaime išnyks.

Ši era - tai žmogaus pasikeitimo, savęs transformavimo laikotarpis. Mūsų

motina Žemė taip pat išgyvena persitvarkymo periodą. Žemė - tai gyvas,
o ne bedvasis organizmas. Jeigu mes nekovosime už savo laimę, už savo
Šviesą, už savo dieviškumą, - motinos Žemės vibracijos nepasikeis. Turime

ryžtingai pasukti gyvenimo vairą laimės, meilės, gėrio, džiaugsmo, pozity
vumo, sėkmės link. Mūsų vidinė Šviesos energija galingai keičia pasaulį, jį
išsaugodama. Negatyvioji Tamsos energija sukelia karus, stichines nelaimes

k visą kitą blogį. Visi mes, Žemės vaikai, esame broliai ir seserys. Motina
Žemė - viena vienintelė, todėl mūsų bendra energija lemia viską.

Išlydėjome XX amžių ir sutikome XXI. Mums buvo lemta pajausti amžių san
dūrą! Ką išgirdome paslaptingąją dviejų amžių susidūrimo naktj? Ką mums
atsisveikindami palinkėjo XX amžiaus žmonės, gimę ir mirę jame? Jie palin
kėjo eiti kitu keliu, negu ėjo jie. Materialiajame išoriniame pasaulyje laimės jie
nerado, nors daugybę kartų savęs klausė:

- Kur tu, mano l_aimės paukšte?

Pasikeitė ne tik amžiai. Išlydėjome materialiąją Žuvies erą ir pradėjome gy
venti Vandenio - Dvasingumo eros ypatingąjį naujų galimybių laikotarpį.
Nauja keičia sena ir kiekvieno žmogaus vaidmuo šiuo laikotarpiu labai svar
bus. Šviesos jėgos vis labiau tirpdo labai jau materialų mūsų pasaulį.

Mylintis Kūrėjas, sukūręs mus pagal savo atvaizdą, nori, kad būtume laimin
gi, kupini džiaugsmo, gėrio, sveiki ir pasiturintys. Žmogus, norėdamas eiti

teisingu keliu, turi turėti savo gyvenimo ideologiją - tvirtą pagrindą po ko
jomis, paremtą amžinosiomis vertybėmis. Pirmiausia reikia nuspręsti, kam
mes priklausome - dieviškosios Šviesos jėgoms ar demoniškajai Tamsai.

Trečiojo kelio nėra. Abejingieji priklauso Tamsai. Žmogus, esantis Tamsoje,
nejaučia Šviesos palaikymo ir apsaugos. Jis yra Tamsoje - ir tuo viskas
pasakyta.

Mes, Vandenio - Dvasingumo eros žmonės, eisime kitu keliu - savo vidi

nio AŠ pažinimo keliu. Nenorime būti tik biologiniais žmonėmis! Mūsų Vieš
pats davė mums dieviškųjų galių, kurias įvaldę gyvenimo pilkumą pakeisime
Šviesos stebuklais, gyvenimo švente. Su vaikyste stebu^dai nesibaigia - jie
tik prasideda!

Atėjo laikas išmokti matyti dvasiškai. Atėjo laikas dvasiniam pabudimui.
Kiekvienas žmogus šiuo laikotarpiu turi uždegti savyje vidinę Šviesą, kuri iš
mažytės liepsnelės virs liepsnojančiu Šviesos fakelu. Tamsos jėgos dabar
dirba kaip niekad aktyviai. Ar mes turime kovoti prieš Tamsą? Jeigu aš būsiu

Mes gyvename ypatinguoju
naujų galimybių laikotarpiu!


